28/06/2022 08:49 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/80444 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3717/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE LIMPEZA GERAL
COM URGÊNCIA DA RUA JOSÉ
MAIWORM, QUARTEIRÃO BRASILEIRO.

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de limpeza geral com
urgência da Rua José Maiworm, Quarteirão Brasileiro.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, pois a rua se encontra em situação precária.

Sala das Sessões, 28 de Junho de 2022

DR. MAURO PERALTA

Vereador

Data do Documento: 27/06/2022 - 18:58:50
Data do Processo: 28/06/2022 - 08:33:54
Processo: 3717/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022041900012472371

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419000124723717